
Weiteres Modell, 
Herren

Im Innenteil

GÜNSTIGE 
BAD-IDEEN.  

ab Mo. 10.6.
NOVITESSE
Badetuch

6.99*

Preis- 
Highlight

z. B.  6.99*

z. B.  4.99*

GRIECHISCHE
KÜCHE GENIESSEN.

SMART  GESPART
BEIM AUSFLUG.

kg-Preis 4.02

1.69*

COOLE DESIGNERMODE
ZUM  ALDI PREIS.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 10.6. – Sa. 15.6.

ab Fr. 14.6.ab Do. 13.6.ab Mo. 10.6.

Gutes für alle.



NOVITESSE
Sommer- 
Daunendecke
Füllung ca.: 200 g  
silberweiße neue Entendaunen  
und -federn Klasse I,  
80 % Daunen, 20 % Federn 
nach DIN EN 12934, Bezug: 
100 % Baumwolle, Maße ca.: 
135 x 200 cm, je Stück

29.99*

2  NOVITESSE
Leinen-Melange-
Bettwäsche
Versch. Farben, 70 % Baum-
wolle, 30 % Leinen, Maße 
ca.: Kissen: 80 x 80 cm, 
Bettbezug: 135 x 200 cm, 
je Set

24.99*

9.99*

2er- 
Packung

NOVITESSE
Softtouch- 
Kopfkissen
Versch. Modelle, Bezug:  
100 % Baumwolle, Füllung: 
100 % Polyester, Maße ca.:  
Stück: 80 x 80 cm, 2er- 
Packung: je 40 x 80 cm 

9.99*

Weitere  
Farben

2

2

3

Stück

3  NOVITESSE
Leinen-Melange- 
Kissenbezüge
Versch. Farben, 70 % Baumwolle,  
30 % Leinen, Maße je ca.: 
40 x 80 cm 

8x10-Kästchen-Konstruktion mit 
80 geschlossenen Kammern

Besonders atmungsaktiv und 
temperaturausgleichend

Sehr strapazierfähig durch 
Leinenanteil

1  NOVITESSE
Sommer- bzw.  
Tagesdecke
Versch. Farben, 80 % Baum-
wolle, 20 % Leinen, Maße 
ca.: 150 x 210 cm, je Stück

19.99*

Besonders strapazier-
fähig und pflegeleicht

2er-Packung

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben 

NOVITESSE
Jersey-Leinen- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 80 % Baum-
wolle, 20 % Leinen, Maße 
ca.: 90–100 x 200 cm, pas-
send für Matratzenhöhen  
bis ca. 22 cm, je Stück

12.99*

1

Gutes für alle.

ab Mo. 10.6.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Leinen-Melange wirkt  
im Sommer kühlend und  

im Winter wärmend – für ein 
angenehmes Schlafklima.

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE



4.99*

Stück

BELAVI
LED-Solargläser
Versch. Modelle, warmweiß,  
für den Innen- und Außenbereich, 
automatisches Einschalten bei  
Dämmerung, IP44-spritz
wassergeschützt, 3 Jahre Garantie 

Weitere  
Farben

2er-Packung

Ohne Inhalt

Zum Aufstellen  
oder Aufhängen

HOME CREATION
Makramee-Korb
Versch. Modelle, 100 % Baum-
wolle, gewebt und verziert, Maße 
(Ø x H) je ca.: 29 x 23–39 cm, 
je Stück

9.99*

Weitere Modelle

BELAVI
LED-Outdoor- 
Tischleuchte
Versch. Modelle, akku
betrieben, warmweiß oder  
RGB-Farbwechsel, für den  
Innen- und Außenbereich,  
IP44-spritzwassergeschützt, 
Höhe ca.: 32 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

12.99*

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Mit Farbwechsel-Funktion

NOVITESSE
Edel-Linon-Sommerset
Versch. Farben, 100 % Baum-
wolle, Maße ca.: Kissenbezug: 
80 x 80 cm, Laken: 150 x 200 cm, 
je Set

14.99*

Weitere  
Farben

Besonders dicht gewebt für  
ein angenehmes Schlafklima
Ideal für den Schlaf bei hohen 
Temperaturen

Stufenlos dimmbar
Lichtfarbe per Zug  
an der Schnur wählbar

Mit Deko  
befüllbar

Weitere  
Farben

Maße ca.:  
29 x 29 cm

Maße je ca.: 
45 x 33 cm

Maße ca.:  
29 x 23 cm

Maße ca.:  
29 x 39 cm

HOME CREATION
Platzsets und Glas
untersetzer in Lederoptik
Versch. Modelle, je 2 Platzsets und 
2 Glasuntersetzer, 100 % Polyester 
(mit PU-Beschichtung) 

Mit Wendefunktion

3.99*

4er-Set

Lederoptik

Mit  
Laken statt  
Bettdecke

Weiteres  
Modell

Maße je ca.: 
40 x 33 cm

Maße je ca.: 
10 x 10 cm

Maße je ca.:  
10 x 12 cm

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 10.6.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR DEKOLAMPEN IM:



HOME CREATION
Design-Brauseset
Versch. Modelle, handelsüblicher 
Anschluss, mit ca. 150 cm langem 
Brauseschlauch mit Verdrehschutz,  
je Set

6.99*

3 Strahlarten über 
Druckknopf regelbar
Leichte Reinigung 
durch Antikalk-Noppen

NOVITESSE
Badetuch
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 100 x 150 cm, 
je Stück

6.99*

Preis- 
Highlight

NOVITESSE
Handtücher oder 
Duschtuch
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 2er- 
Packung Handtücher:  
je 50 x 100 cm, Dusch-
tuch: 70 x 140 cm 

Weitere  
Farben

7.99*

Weitere  
Farben

Handtücher,  
2er-Packung

Duschtuch, 
Stück

Badetuch,  
Stück

NOVITESSE
Badematten-Set
Versch. Modelle, Nutzschicht: 
100 % Polyester, Maße ca.: 
WC-Vorleger: 50 x 50 cm,  
Badematte: 65 x 110 cm, je Set

12.99*

2-tlg.

Weitere  
Farben

Weiteres Set  
mit WC-Vorleger  
ohne Ausschnitt

Weitere  
ModelleAMBIANO

Haartrimmer oder  
Rasierer
600-mAh-Lithium-Akku,  
Ladezeit ca.: 90 Min.,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Flex-Rasierer

Inkl. Reinigungs-
bürste und  
Aufbewahrungs-
tasche

Kammaufsatz in 
23 verstellbaren 
Längen (0,5– 
11,5 mm)

Haartrimmer

Mit 2 rotieren-
den Klingen

Reiserasierer

Rückseite aus  
weichem Flor

Gutes für alle.

ab Mo. 10.6.ab Mo. 10.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Teilnahmezeitraum: 
27.5.–30.6.2024. Teilnahme auf www.aldi-jackpot.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung 
für den ALDI SÜD Newsletter und die Eingabe eines Gewinncodes. Die Gewinncodes werden im Teilnahmezeitraum in allen ALDI SÜD Filialen bei jedem Einkauf 
(ausgenommen sind Einkäufe, die ausschließlich Pfand, Tabakwaren, der Buchpreisbindung unterliegende Artikel und Gutscheinkarten enthalten) ausgegeben; 

AUCH ONLINE 2
ALDI-ONLINESHOP.DE



HOME CREATION
WC-Sitz
Versch. Modelle,  
mit Absenkautomatik und 
Schnellverschluss, aus  
Duroplast, Maße ca.: 
44,7 x 37,3 cm, je Stück

12.99*

HOME CREATION
WC-Bürsten-Set
Versch. Modelle, mit  
Aufbewahrungsgefäß 
oder zweiter Bürste 

2.79*

Set

2er-Packung

Weitere  
Farbe

Passend für alle 
handelsüblichen 
WCs

Weiteres Modell

Mit  
Kinderbrille

CLINAIR
WC-Schaum- 
Reiniger
Versch. Sorten, z. B.  
Ocean, beseitigt Schmutz 
und Ablagerungen im WC,  
je 500-ml-Dose, l-Preis 
2.90

1.45*

Gutes für alle.

ab Mo. 10.6.

alternativ kann einmalig pro Teilnehmer:in ein Gewinncode auf www.aldi-jackpot.de generiert werden. Pro Gewinncode kann einmalig teilgenommen werden. Pro 
Teilnehmer:in können maximal 5 Codes hochgeladen werden. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, 
Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-jackpot.de. 2 Auch im ALDI ONLINESHOP unter 
aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Scharniere



Sandalen
Versch. Modelle, Obermaterial: Synthetik,  
textiles Futter, EVA-Decksohle bedeckt mit  
chromfrei gegerbtem Leder, TPR-Laufsohle, 
Größen: 37–41, je Paar

14.99*

9.99*

Boxershorts
Für Herren, versch. Farben, 
95 % Baumwolle, 5 % Elas-
than, Größen: M (48/50)–
XL (56) 

9.99*

2er- 
Packung

Weitere 
2er-Packung

9.99*

T-Shirt-Kleid
Für Damen, versch.  
Designs, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

17.99*

Weiteres Design

Größen: 
39–41

Größen: 
37–39

Größen: 
39–41

Eau de Parfum  
„MY LOOKS  
Extreme“
Für Damen oder Herren, 
versch. Düfte, je 50-ml- 
Flakon, l-Preis 199.80

Socken
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 80 % Baumwolle,  
18 % Polyamid, 2 % Elasthan, 
Größen: 35/38–43/46 

7.99*

4 Paar

Inkl. Etui oder Putztuch als Brillenbeutel

Lesehilfe oder  
Sonnenbrille
Versch. Modelle, teils  
mit Federbügel, Dioptrien 
Lesehilfe: +1,0, +1,5, +2,0, 
+2,5, +3,0, Sonnenbrille  
mit 100 % UV-Schutz, 
je Stück

Gutes für alle.

ab Mo. 10.6.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR LOOKS SOCKEN IM:



ab Do. 13.6.

Poloshirt
Für Herren, 100 % Baum-
wolle, Größen:  
M (48/50)–XXL  
(58), je Stück

11.99*

Shorts 
Für Herren, 74 % Polyester, 
22 % Viskose, 4 % Elas-
than, Größen: 48–58, 
je Stück

11.99*

Weitere 
Farbe

Weiteres Modell, 
Herren

Weiteres 
Modell, 
Damen T-Shirt

Für Damen oder Herren, versch. 
Modelle, 100 % Baumwolle, Da
men: S–L, Herren: M–XL, je Stück

4.99*

Preis- 
Highlight

UP2FASHION
T-Shirt
Für Damen, versch. Modelle, 
70 % Modal, 30 % Polyester 
(recycelt), Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

5.99*

UP2FASHION
Sneaker-Socken
Für Damen, versch. Farben und 
Materialzusammensetzungen, 
Größen: 35–38 bis 39–42 

2.49*

3 Paar

UP2FASHION
Plissee-Kleid
Für Damen, versch. 
Modelle, 97 % Polyester, 
3 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

9.99*

Weitere Modelle

Weitere 
3er-Paare

Mit Dropped- 
Shoulder-Schnitt

Gutes für alle.

ab Mo. 10.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in 
begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

MONTAGS-
HIGHLIGHT



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.	� Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.	 �Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET L1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

alditalk.de



MEHR  URLAUB  
FÜR DICH.
Jetzt Angebote auf  
aldi-reisen.de sichern.

RUNDREISEN KREUZFAHRTEN

STÄDTEREISENBADEREISEN

AKTIVURLAUB

FAMILIENREISEN

EIGENE ANREISE

Weitere Infos auf: aldi-reisen.de/rundreisen Weitere Infos auf: aldi-reisen.de/kreuzfahrten

Weitere Infos auf: aldi-reisen.de/staedtereisenWeitere Infos auf: aldi-reisen.de/badereisen 

Weitere Infos auf: aldi-reisen.de/aktivurlaub 

Weitere Infos auf: aldi-reisen.de/familienreisen

Weitere Infos auf: aldi-reisen.de/eigene-anreise

Gute Gründe für den Urlaub mit ALDI Reisen
•	 Reisen weltweit & für jeden Geschmack
•	 Besondere Highlights & echte Schnäppchen
•	 Bewährte Qualität & lang jährige Erfahrung
•	 Ausgewählte Angebote mit besonderen Vorteilen
•	 Immer & überall für dich da
•	 Alles aus einer Hand
•	 Weltweit sicher & sorgenfrei reisen
•	 Ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis



HOME CREATION
XXL-Tischdecke
Versch. Farben,  
100 % Polyester,  
für den Innen-  
und Außenbereich,  
je Stück

4.99*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Farben

Magnete

1  HOME CREATION
Tischtuchhalter
Versch. Modelle,  
aus Edelstahl 

1.99*

4er- 
Packung

Klemmen

Clips

Verhindert Verrutschen 
auch bei starkem Wind

Schließt lautlos und 
automatisch durch 
im Saum eingenähte 
Magnetstreifen
Einfache Montage 
ohne Bohren, Schrau-
ben und Sägen

12.99*Magnetvorhang
Individuell kürzbar in  
Länge und Breite, Maße  
ca.: 100 x 220 cm, je Stück

BELAVI
Solar- 
Sommer-Deko
Versch. Modelle, aus Glas, mit 
Solarpanel, warmweiße LED- 
Beleuchtung, inkl. Timerfunktion 
und Dämmerungssensor,  
3 Jahre Garantie, je Stück

6.99*

Weitere Modelle

1

HOME CREATION
Citronella-Teelichte
Versch. Modelle, 6 Maxi-
Lichte, Brenndauer je ca.: 9 Std., 
12 Citronella-Lichte, Brenndauer  
je ca.: 4 Std. 

6 Maxi-Lichte

12 Citronella-
Lichte

Maße ca.: 140 x 230 cm

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

1.89*

6er-/12er-
Packung

Gutes für alle.

ab Do. 13.6.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



GARDENLINE
Gartenhortensie
Versch. Farben, im 
ca. 19-cm-Kulturtopf, 
Ø ca.: 40–50 cm, Höhe 
inkl. Topf ca.: 38–45 cm, 
je Stück

6.99*

Weitere Farben

GARDENLINE
Beetpflanzen- oder 
Stauden-Mix
Versch. Sorten, je Stück

ab 1.79*

Salvia, 
3.49*

Sanvitalia, 
1.79*

Leuchtende Farbvielfalt 
für Beet oder Balkon

GARDENLINE
Garten-Abfallsack
Versch. Farben, max. Traglast: 
50 kg, Fassungsvermögen  
ca.: 85 l, Maße (Ø x H)  
ca.: 47 x 50 cm, je Stück

5.99*

Selbststehend durch 
integrierte Metallfeder

Platzsparend  
zusammenfaltbar

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Schmutzfangmatte
Für den Innen- und geschützten 
Außenbereich, versch. Designs,  
Maße ca.: 50 x 75 cm, je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

Elektro-Hochdruck-
reiniger HPC1400
Maximaldruck ca.: 110 bar, 
Arbeitsdruck ca.: 80 bar, 
1400-W-Motor, inkl. Zubehör, 
je Stück

Quick-Connect-System 
für einen schnellen 
Wechsel der Aufsätze

Schnelles und effektives 
Reinigen dank hoher 
Durchflussmenge von 
ca. 390 l/h

Handgriff für einfachen 
Transport

GARDENLINE
Flexibler  
Gartenschlauch
Versch. Farben, für alle üblichen 
Stecksysteme 12,7 mm (1/2"), 
Länge ca.: 7,2 m, inkl. Multi-
funktionsspritze und Anschlüs-
sen, 10 versch. Sprühfunktionen, 
je Stück

14.99*

Weitere Farbe
Verlängert sich durch  
Wasserdruck auf ca. 15 m

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Besonderer 
Farbakzent 
mit großen 
Blütenbällen
Winterhart/ 
mehrjährig

39.99*

Preis- 
Highlight

-69 %

UVP 129.00

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 13.6.

INSPIRATION 
 FÜR PFLEGE-

LEICHTE GARTEN-
PFLANZEN

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR PFLANZEN IM:



CRANE
Seesack
Versch. Modelle, 100 % Polyester, Fassungs
vermögen ca.: Stück: 25 l, 2er-Set: 5 bzw. 2 l 

6.99*

Stück, Fassungs- 
vermögen ca.: 25 l

Weitere  
Farben

ADVENTURIDGE
Ultraleichtschlafsack
Versch. Modelle, 100 % Polyester,  
Gewicht ca.: 0,72 kg, je Stück

14.99*

ADVENTURIDGE
Freizeitmesser
Taschenmesser mit 
versch. Funktionen 
oder Campingmesser, 
je Stück

4.99*

Weitere  
2er-Sets

BESTWAY
Luftbett
Ideal für den Innen- und Außengebrauch,  
verriegelbares Schnellverschlussventil,  
komfortable, beflockte Liegefläche, inkl. 
Aufbewahrungstasche, Gewichtskapazi-
tät max.: 150 kg, Maße aufgeblasen ca.: 
191 x 99 x 22 cm, je Stück

8.99*

� Deckenschlafsack, 
Maße ca.: 200 x 80 cm

Weitere  
Farbe

� Mumienschlafsack, 
Maße ca.: 225 x 80 bzw. 50 cm

Weitere  
Farbe

Extraleicht,  
kleines Packmaß

ADVENTURIDGE
Camping- bzw. 
Strandmatte
Versch. Designs, Stahlrah-
men mit Polyester-Bezug, 
platzsparend zusammen-
klappbar, mit verstellbarer 
Rückenlehne, Maße ca.: 
160 x 53 x 2,5 cm,  
je Stück

12.99*

Mit integriertem 
Kopfkissen und 
Kühltasche mit 
Reißverschluss

�Taschenmesser mit 
Zangenfunktion

�� Taschen- 
messer mit  

Axt-Funktion

Taschenmesser mit  
Gabel und Löffel

Campingmesser mit  
Säge- und Schneideklinge

2er-Set,  
Fassungs- 
vermögen ca.:  
5 bzw. 2 l

Weitere  
Designs

Inkl. Reparaturflicken

Gutes für alle.

ab Do. 13.6.



Weiteres Modell Weitere  
Designs

19.99*

LIVE IN STYLE
Picknick-Kühltasche  
oder -Rucksack
Versch. Modelle, Obermaterial: 
100 % Polyester, Innenmaterial: 
PEVA, Fassungsvermögen ca.:  
22 bzw. 33 l, je Stück

6.99*

In 2 Höhen verwendbar

Mit einschraubbaren  
unteren Zusatz-Beinen

BELAVI
Alu-Komfort-Sonnenliege
Mit Sonnendach inkl. Verstellknopf  
und abnehmbarem Kissen, Mate- 
rial: Rahmen: pulverbeschichtetes  
Aluminium, Bezug: Polyester
gewebe mit PVC-Beschichtung,  
max. Belastbarkeit: 130 kg,  
Maße ca.: 196 x 68 x 48 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

69.99*

Platzsparende Aufbewahrung  
durch einfaches Zusammenklappen
Gepolsterte Liegefläche und  
doppelt bespanntes Sonnendach
5-fach verstellbare Rückenlehne

NOVITESSE
Liegenbezug
Versch. Farben,  
geeignet für alle Liegen, 
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 78 x 200 cm + 
20 cm Kapuzenüber-
schlag, je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

ADVENTURIDGE
Campingtisch
Gestell und Tisch-
kante: Aluminium, 
Tischplatte: MDF, 
Griff: PE, Maße ca.: 
75 x 55 x 69,5/33,5 cm, 
je Stück

Zusammengeklappt

Passt perfekt  
zusammen

LIVE IN STYLE
Bauchtasche
Versch. Modelle, mit verstell- 
barem Clip-Gurt, je Stück

4.99*

Ohne Inhalt

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 13.6.



CURAMED
Insektenstichheiler  
„Bite Gone“
Medizinprodukt, sofort einsetzbar 
durch schnelle Erwärmung,  
Maße ca.: 11,5 x 3 x 2,6 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

11.99*

Handelshaus Dittmann GmbH
Kissinger Straße 68, 97727 Fuchsstadt

Zur schnellen Hilfe 
bei Insektenstichen

2 versch. Programme: 
3 Sek./6 Sek.

ADVENTURIDGE
Sitzkissen
Versch. Modelle, 100 % PE Schaum, 
Maße faltbares Kissen ca.:  
39,5 x 27,8 cm, Ø rundes Kissen 
ca.: 32 cm, je Stück

3.99*

Weitere  
Farben

ADVENTURIDGE
Faltbarer Bollerwagen
Doppellagiger Polyester-Stoff, 
inkl. Fixiergurt, höhenverstellbarer, 
federgeführter Handgriff, Ladevolu-
men ca.: 90 l, Tragkraft ca.: 70 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

Mit 2 Getränkehaltern  
und Innentasche
Um 360° drehbare Vorderräder 
für einfache Steuerung

ACTIV ENERGY
Batterien, 20 Stck.
Mignon (AA, LR6) oder Micro  
(AAA, LR03), Super Alkaline (1,5 V) 

3.49*

20er- 
Packung

WORKZONE
Neon-, Mehrzweckseil  
oder Reflektorschnur
Versch. Modelle, Länge je ca.:  
10, 15 bzw. 22 m, je Stück,  
m-Preis 0.40, 0.27 bzw. 0.18

3.99*

Mehrzweckseil

Neon-Seil Reflektorschnur

Zusammengeklappt

Anwendungsbeispiel

Nylonverstärkte  
Polypropylenschnur

CRANE
LED-Wasserball
Ø ca.: 40 cm, leuchtet in  
16 Farben, je Stück

3.99*

Mit Farbwechselfunktion
Auch als Dekoration geeignet

Inkl.
Fern- 

bedienung

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Gutes für alle.

ab Do. 13.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise

	 inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und  
	-einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



LECKERER
GESCHMACK

GEMEINSAM ENTWICKELT MIT 
DER DEUTSCHEN SPORTHOCHSCHULE KÖLN.

DER  RIEGEL  FÜR 
DEUTSCHLAND!
Mehr zum Riegel erfahren unter 
aldi-sports.de

IN   
DEINER  

ALDI FILIALE

Energy-Riegel
Strawberry-Cranberry- oder  
Cacao-Crunch-Geschmack,  
je 40-g-Packung, kg-Preis 21.25

30% Protein-Riegel
Brownie- oder 
Peanut-Geschmack, je  
45-g-Packung, kg-Preis 21.11

50% Protein-Riegel
White-Chocolate-Crisp- oder  
Chocolate-Caramel-Geschmack, 
je 45-g-Packung, kg-Preis 21.11

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

0.85
- %NEU

0.95
- %NEU

0.95
- %NEU

OHNE
PALMÖL



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1	 �Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2 �123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4 �Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

JETZT 

TOP
KONDITIONEN

SICHERN!

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
	 12 Monate Vertragslaufzeit
	 Attraktiver Neukundenbonus

	 1 Monat Mindestlaufzeit
	 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



LANDLIEBE
H-Milch
1,5 % oder 3,8 % Fett,  
je 1-l-Packung 

DIADEM
Gelierzucker 3:1
Für Fruchtaufstrich, 1,5 kg 
Früchte zu 0,5 kg Gelier- 
zucker, 500-g-Packung,  
kg-Preis 2.58

1.29*

Preis-
Highlight

STARBUCKS®

Frappuccino
Sweet Creamy Coffee oder 
Delightful Classic Vanilla,  
je 0,25-l-Flasche

MÜLLER®

Milchreis
Versch. Sorten, z. B. Kirsche,  
je 200-g-Becher

DR. OETKER
Paula-Pudding
Schoko oder Vanillegeschmack, je 4 x  
125 g = 500-g-Packung

GLÜCK®

Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, z. B. aus 
Aprikosen, je 230-g-Glas

MÜLLER®

Müllermilch
Versch. Sorten, z. B. Erdbeer-
Geschmack, je 0,5-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

ab Fr. 14.6.

ZUM
ORIGINAL 
ALDI PREIS.

im Aufsteller
GLÜCK®



STEINHAUS
Braten-Aufschnitt
vom Stück
Versch. Sorten, z. B.  
Original Kürbiskernbraten 
vom Stück, je 120-g- 
Packung

GUT DREI  
EICHEN
Nürnberger  
Rostbratwurst
28 Stück, 600-g-Packung,  
kg-Preis 7.98

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

MILRAM
Pizza- oder 
Auflauf-Liebe
Gouda & Mozzarella bzw. 
Cheddar & Mozzarella, 
je 150-g-Packung

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser und vor-
heriger Seite außer BBQ-Gewürzsalz, H-
Milch, Fruchtaufstrich, Gelierzucker 3:1  
und Secco.

GIOVANNI FERRARI
Grana Padano
Am Stück oder gerieben,
je 150-g-Packung

BAD  
REICHEN- 
HALLER
BBQ- 
Gewürzsalz
Versch. Sorten,  
z. B. Guacamole,  
je 108-g-Dose

GARDEN GOURMET®

Sensational  
Bratwurst oder Hack
Je 180- bzw. 200-g-Packung

INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten, z. B. Johan-
nisbeere, Erdbeere & Apfel, 
je 0,25-l-Flasche, zzgl. 
Pfand 0.25

4.79*

XXL
-31 %1

VALENSINA®

Secco
Orange oder Pfirsich-Ma-
racuja, mit 30 % Fruchtsäften, 
7 % vol., je 0,75-l-Flasche

XXL

¹ �Im Vergleich zum Artikel Nürnberger Rostbratwurst, 300 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. Gutes für alle.

ab Fr. 14.6.
FREITAGS-
HIGHLIGHT



HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Kirsch-
Cola, je 160- bzw. 175-g-
Packung

MUCCI
Mini-Wa!elhörnchen
Versch. Sorten, z. B. Vanille, 
je 12 x 28 ml = 336-ml-
Packung

1.99*

Preis-
Highlight

BISCOTTO
Eistüten
Versch. Sorten, z. B. mit 
Kokosnussraspeln, je 150-g-
Packung

1.99*

Preis-
Highlight

BISCOTTO
Knusprige  
Wa!elschalen
Natur oder mit kakao-
haltiger Fettglasur, je 91- 
bzw. 125-g-Packung

1.49*

Preis-
Highlight

RIO D’ORO
Ice-Sticks
Versch. Sorten, 32 x 40 ml = 
1280-ml-Packung

2.59*

Preis-
Highlight

HARIBO
Spaghetti 
Fizz
Versch. Sorten, 
z. B. Water- 
melon-Flavour, 
je 200-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

NESTLÉ®

Smarties
White oder Classic, je 120- bzw.  
130-g-Packung

FERRERO®

Nutella-Eiscreme
470-ml-Becher

MANNER
Eiswa!eln
Versch. Sorten, z. B. 
Eiswaffeln, 75-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Fr. 14.6.
im Aufsteller
Unsere Aktionen

im Aufsteller
MANNER



THOMAS HENRY
Bitter-Getränk
Versch. Sorten, z. B. Tonic 
Water, je 0,75-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

JACK DANIEL’S
Mixgetränk
Versch. Sorten, z. B. Crafted 
Cocktail Lynchburg Lemonade, 
10 % vol., je 0,33-l-Dose, 
zzgl. Pfand 0.25

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten, z. B. Western 
Style, je 220-g-Packung

NIPPON
Puffreis mit Schokolade
Original oder weiße Schokolade,  
je 200-g-Packung

STORCK®

Toffifee
400-g-Packung

GRANT’S®

Triple Wood  
Blended Scotch  
Whisky
40 % vol.,  
0,7-l-Flasche

XXL

XXL

LORENZ
Saltletts- 
Laugen- 
spezialitäten
Versch. Sorten,  
z. B. Pausen-Cracker,  
je 100- bzw. 150-g-Packung

TUC
Cracker
Original, 3 x 100 g =  
300-g-Packung

BECK’S
Pils
Festival-Edition, 0,5-l-Dose, 
zzgl. Pfand 0.25

XXL

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Fr. 14.6.
im Aufsteller
Unsere Aktionen



LYTTOS
Pitabrot
Oval oder rund,  
je 4 Stück,  
je 420-g-Packung, 
kg-Preis 4.02

1.69*

LYTTOS
Griechische Filo-Ecken
Griechischer Salat oder Spinat-
Käse, je 2 Stück, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 9.30

2.79*

LYTTOS
Salami-Trio nach  
griechischer Art
Versch. Sorten, 160-g-Packung, 
kg-Preis 23.69

3.79*

TIEFKÜHLUNG

MEVGAL
Original griechischer 
Joghurt mit Frucht
Versch. Sorten, z. B.  
Pfirsich, je 150-g-Packung

LYTTOS
Hirtenkäse in Würfeln
Versch. Sorten, eingelegt  
in feinstem Öl mit Gewürzen, 
z. B. mit erlesenen Kräutern, 
je 350-g-Glas, kg-Preis 7.11

2.49*

LYTTOS
Griechisches  
Olivenöl Extra 
Nativ
500-ml-Flasche, 
l-Preis 14.98

7.49*

KÜHLUNG

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 14.6.

GRIECHISCHE 
KÜCHE GENIESSEN.

Die ALDI Eigenmarke für Genuss wie aus 
Griechenland in seiner ganzen Vielfalt.  
Mediterrane Küche in bester Qualität.  

Serviervorschlag



Bunter 
Gyros-Salat

0.75*

FAIR & GUT
Gyros
Vom Schwein, nach Gyros-
Art, küchenfertig zubereitet, 
800-g-Packung, kg-Preis 
7.49

5.99*

XXL
Aktion

7.99*

XXL
Aktion

MEINE METZGEREI
Putenschnitzel
Aus dem Putenbrustfilet, 
1-kg-Packung 

FAIR & GUT
Cevapcici
Hackfleischröllchen aus  
Rindfleisch, gewürzt, 800-g- 
Packung, kg-Preis 7.49

5.99*

XXL
Aktion

Börekstange  
Gyros-Style
Gefüllt mit Hähnchen-Gyros  
und Tsatsiki, je Stück

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Nur für 
kurze Zeit

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

FRISCHFLEISCH

Bio-Forelle
Ausgenommen, versch. Gewichte,  
z. B. 499 g, kg-Preis 13.99

6.99*

Aktion

GAZI®

Grill- und Pfannenkäse
Versch. Sorten, z. B. Honey BBQ,  
je 2 x 100 g = 200-g-Packung

ALMARE
Thunfisch
Mit Gemüse in Dressing, 
185-g-Dose, kg-Preis 6.97

1.29*

Preis-
Highlight3

Gutes für alle.

ab Fr. 14.6.

¹ �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
² �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren
³ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

KÜHLUNG

JETZT DIE 
KOCHWOCHE
ENTDECKEN



MAMIA BIO
Bio-Knusper-Äpfel
Versch. Sorten, z. B. mit 
Erdbeergeschmack, je 25-g-
Packung, kg-Preis 119.60

2.99

ASIA GREEN GARDEN
Sojasauce
250-ml-Flasche, 
l-Preis 5.96

1.49

LE GUSTO
Hi! Spice
Versch. Sorten, z. B. Gemüse-
Allerlei, je 47-, 50-, 60-, 75- bzw. 
79-g-Packung, kg-Preis 33.83, 
31.80, 26.50, 21.20 bzw. 20.13

1.59

LE GUSTO
Gefriergetrocknete 
Küchenkräuter
Versch. Sorten, z. B.  
Basilikum, je 16-, 18,5-, 19- 
bzw. 27,5-g-Glas, kg-Preis 
124.38, 107.57, 104.74 
bzw. 72.36

1.99

VITALIS
Flavour-Sticks
Nahrungsergänzungsmittel, 
versch. Sorten, z. B. Energy, 
je 30 Sticks, je 60-g- 
Packung, kg-Preis 58.17

3.49

0.70

MAMIA BIO
Bio-Rote-Früchte
Mit stillem Mineral-
wasser, 0,33-l-Flasche, 
l-Preis 2.12, zzgl. Pfand 
0.25

MAMIA BIO
Bio-
Quetschbeutel
Versch. Sorten, z. B. 
Bio-Mango mit Kokos-
Haferghurt, je 100-g-
Packung, kg-Preis 6.50

0.65

Mit Frucht-Geschmack und Zusätzen  
wie Melissen-Extrakt oder Koffein

SUNLIFE®  
Produktions- und  
Vertriebsges. mbH 
Schierbusch 3
33161 Hövelhof

ab Fr. 00.00.

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

Ser
vie

rvo
rsc

hla
g



LECKER DURCH DIE WOCHE:  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

LACURA
Shampoo
Versch. Sorten, z. B. 
Volume & Shine, 
je 500-ml-Flasche, 
l-Preis 1.98

0.99

LACURA
Spülung
Repair & Care oder 
Volume & Shine, 
je 500-ml-Flasche, 
l-Preis 1.98

0.99

FLIRTEA
Eistee
Erdbeer-Aprikose oder  
Himbeer-Heidelbeere,  
je 0,33-l-Dose, l-Preis 
1.48, zzgl. Pfand 0.25

0.49

The Real Gin
40 % vol., 0,5-l-
Flasche, l-Preis 39.98

19.99

Passt perfekt  
zusammen

ab Fr. 00.00.

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

1 Für mehr Infos: aldi-sued.de/ohne-mikroplastik

SWIPE DICH DURCH DIE  
ALDI SÜD APP.
DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	Finde die aktuellsten  
	 Angebote & Rabatte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit der Angebots- 

artikel in deiner Wunschfiliale
•	�Lass dich von unseren  

Rezepten inspirieren

www.falstaff.de

TASTING 2024

92

1



TIEFKÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Eiscreme oder 
-Fruchtsorbet
Versch. Sorten, z. B. Eiscreme 
Schokolade, je 500-ml-Becher, 
l-Preis 5.98

2.99

ab Fr. 00.00.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur

N AT U R L A N D -  
Z E R T I F I Z I E R T

N U R  I N  D E I N E R  A L D I  S Ü D  F I L I A L E
A L D I - S U E D . D E / N U R - N U R - N AT U R



NUR NUR NATUR
Bio-Eistee
Alpenkräuter, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 1.59, 
zzgl. Pfand 0.25

1.19

NUR NUR NATUR
Bio-Ingwershot
Beeren oder Apfel,  
ausreichend für 6 Shots, 
je 0,28-l-Flasche, 
l-Preis 7.82

2.19

NUR NUR NATUR
Bio-Hafertaler
Versch. Sorten, z. B. Cashew,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 9.27

1.39

NUR NUR NATUR
Bio-Hafervollkornriegel
Versch. Sorten, z. B. Kokos,  
je 3 x 35 g = 105-g-Packung, 
kg-Preis 17.05

1.79

NUR NUR NATUR
Bio-Müsli
Apfel-Mandel-Urkorn 
oder Dinkel-Nuss-
Crunchy, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 5.98

2.99

ab Fr. 00.00.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten Produkten 
bei ALDI SÜD unterstützt du den Artenschutz. 
Mehr Infos auf: aldi-sued.de/naturlandNACH HOHEN NATURLAND-  

STANDARDS ZERTIFIZIERT

SCHONENDE HERSTELLUNGS-
VERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN  
INHALTSSTOFFEN

Serviervorschlag



3.49
750-g-Packung,
kg-Preis 4.65 1.99

150-g-Packung,
kg-Preis 13.27

6.99
465-ml-Becher,
l-Preis 15.03

3.69
230-g-Packung,
kg-Preis 16.04

0.99
190-g-Becher,
kg-Preis 5.21

0.89
150-g-Becher,
kg-Preis 5.93

2.79
500-ml-Becher,
l-Preis 5.58

1.09
200-g-Packung,
kg-Preis 5.45

1.99
150-g-Packung,
kg-Preis 13.27

0.35
150-g-Becher,
kg-Preis 2.33

0.59
190-g-Becher,
kg-Preis 3.11

1.89
1-kg-Packung

2
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1
Kategorie: 

Preis-Leistungs-
Verhältnis
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

ALDI SÜD

Gutes für alle.

Mo. 10.6. – Sa. 15.6.ab Fr. 14.6.Dauerhaft im Sortiment

-56 %1

SPAREN

 AUSGEZEICHNE T  SPAREN!
MIT UNSEREN  ALDI EIGENMARKEN  GÜNSTIG GENIESSEN.

1	� Bezogen auf die Summe aller Artikelpreise ohne Pfand.
2 �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.

BIS ZU

-56 %¹

SPAREN.

EIGENMARKEN          VON ALDI.

MARKEN          BEI ALDI.



1.89
500-g-Packung,
kg-Preis 3.78

1.15
1,5-l-Flasche,

l-Preis  
0.77, zzgl. 

Pfand 
0.25

0.29
1,5-l-Flasche,

l-Preis 0.19,  
zzgl. Pfand

0.25

0.99
500-g-Packung,
kg-Preis 1.98

4.49
0,7-l-Flasche,

l-Preis 6.41

1.19
175-g-Packung,
kg-Preis 6.80

1.59 
800-g-Packung,

kg-Preis 1.99

13.49
0,7-l-Flasche,

l-Preis 19.27

1.99
175-g-Packung,
kg-Preis 11.37

3.29
750-g-Packung,
kg-Preis 4.39

0.69
100-g-Tafel,
kg-Preis 6.90

1.49
87- bzw. 100-g-Packung,
kg-Preis 17.13 bzw. 14.90

3
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Auswahl bei
Eigenmarken
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Dauerhaft im Sortiment

Gutes für alle.3 �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München. 
Platz 1 zusammen mit ALDI Nord und Lidl.

EIGENMARKEN          VON ALDI.

MARKEN          BEI ALDI.



DELIKATO
Tomatenketchup
500-ml-Flasche, 
l-Preis 3.58

1.79

RIVER
Cola
Koffeinhaltiges Erfrischungs-
getränk, 0,33-l-Dose, 
l-Preis 1.18, zzgl. Pfand 0.25

0.39

Gutes für alle.

GUTES
FÜR
ALLE.

GUTES FÜR 
DEN DURST.

DIE WURST.
GUTES FÜR 



CRANE
Shirt oder  
Boardshorts
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, 100 % 
Polyester (recycelt) bzw. 
87 % Polyester (recycelt), 
13 % Elasthan, Damen: 
S (36/38)–M (40/42), 
Herren: M (48/50)– 
XL (56), je Stück

3.49*

Preis- 
Highlight

6.99*

Preis- 
Highlight

Reißverschluss-
taschen vorne 
und am Gesäß

CRANE
Wanderjacke
Für Damen oder 
Herren, versch. Modelle, 
100 % Polyester 
(recycelt), Damen: 
M (40/42)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–
XL (56), je Stück

Wasser abweisend 
und mit UV-Schutz 40+

Weitere Modelle, 
für Herren

4.99*

Preis- 
Highlight

CRANE
Wandershorts
Für Damen oder Herren, versch. 
Modelle, 60 % Elastomultiester, 
30 % Polyester (recycelt), 10 % 
Polyester, Damen: S (36/38)–
L (44/46), Herren: M (48/50)–
XL (56), je Stück

Für Herren

Für Damen

ab Sa. 15.6.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 17.6. GROSSE REISE,  
KLEINE PREISE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

ab Do. 20.6.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

GÜNSTIG GROSSE 
ABENTEUER ERLEBEN.

6/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3
Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.



GEMÜTLICHE STUNDEN UND 
ERHOLSAMER SCHLAF.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

Weitere Farben

 NOVITESSE
  Komfortschaummatratze Classic 
 Oberstoff: 100 % Polyester, Wattierung: 
100 % Polyester, Kern: Polyurethan, 
Härtegrad: 3  

 ab 9.6. Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm
Ca.: 100 x 200 cm

je  89.99  1,4 
Verfügbare Größen:
Ca.: 135 x 200 cm, 54.991,4 
Ca.: 155 x 220 cm, 69.991,4 
Ca.: 200 x 220 cm, 119.001,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 40 x 80 cm, 29.991,4 
Ca.: 80 x 80 cm, 39.991,4 

  Daunendecke Sommer Classic 
 Bezug: 100 % Baumwolle, Füllung: 
60 % neue weiße Daunen, 40 % Federn, 
waschbar bis 60 °C  

 ab 9.6. 

ab  54.99  1,4 
  Kühlkissen Olaf 
 Kühlende QMAX-Breeze-Seite, kuschelige 
Baumwollseite, gute Stützkraft  

 ab 9.6. 

ab  29.99  1,4 

  Seersucker-
Bettwäsche 
 100 % Baumwolle, 
Kreppstruktur, 
bügelfrei, Reiß-
verschluss mit 
Metallschließer  

 ab 9.6. 

ab  29.99  1,4 

Verfügbare Größen:
Ca.: 135 x 200 cm, 29.991,4 
Ca.: 155 x 220 cm, 34.991,4 

  Boxspringbett Basic 
 7-Zonen-Bonell-Federkern, 
Komfortschaumtopper-Schaumplatte, 
Einstiegshöhe ca.: 68 cm  

 ab 9.6. 

ab  559.00  3,4 

Verfügbare Größen:
Ca.: 140 x 200 cm, 559.003,4 
Ca.: 180 x 200 cm, 599.003,4 

 Weitere Bettwaren online 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Inkl. Zubehör

  2-in-1-
Handstaubsauger 
mit Luftpumpe, 7-tlg. 
 Staubsauger, Luftpumpe, 
85-W-BLDC-Motor, 2-fach-
Filtersystem inkl. HEPA-Filter  

 ab 9.6. 

 69.99  1,4 
- 29  %
UVP  99.95 

  Kabelloser Staubsauger 
X8, 13-tlg. 
 Hochleistungs-BLDC-Motor 
mit ca. 86000 U/min., 3-fach-
Filtersystem inkl. HEPA-Filter  

 ab 9.6. 

 219.00  1,4 
- 54  %
UVP  479.90 

 Weitere Staubsauger online 

Inkl. Zubehör

  Profi -Akku-Haarschneider 
 6 Kammaufsätze mit ca. 4–6, 7–9, 10–12, 18, 
24 und 30 mm, Schnelllade-Funktion  

 ab 9.6. 

 19.99  1,4 

Inkl. Zubehör

  Drucker EcoTank ET-2811 
 Drucken, kopieren, scannen, 
DIN-A4-Format, unkompliziertes 
Tintentanksystem  

 ab 9.6. 

  Seitenmarkise XL 
 Alu-Gehäuse, Tuch aus Polyester 
(ca. 300 g/m2), Maße ca.: 450 x 160 cm  

 ab 9.6. 

 99.99  1,4 
- 50  %
UVP  199.99 

  Ampelschirm Easy Sun, 
ca. 350 cm, inkl. Schirmfuß 
 Um 360° drehbar, 18 Positionen, neigbarer Winkel, 
UV-beständig, Wasser abweisender Stoff  

 ab 9.6.  Weitere Farben & passende 
Schutzhülle online 

Corporate_Logo_R_2011_CMYK

 Bis zu 120 Min. Betriebszeit 

 555.00  3,4 
- 38  %
UVP  899.00 

 155.00  1,4 
- 38  %
UVP  249.99 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



  Fahrrad-Bügelschloss 
mit Fingerabdruck-
Öff ner 
 Inkl. 2 Laser-Cut-Schlüssel, 
integrierter Lithium-
Ionen-Akku  

 ab 9.6. 

 59.99  1,4 
- 23  %
UVP  78.29 

  Akkupumpe, 10 bar 
 Für alle Ventilarten, inkl. 
2000-mAh-Li-Ionen-Akku, 
automatischer Pumpstopp  

 ab 9.6. 

 44.99  1,4 
- 35  %
UVP  69.99 

  Luxus-City-E-Bike Geniesser 5.3 
 Max. Reichweite: 200 km 
(je nach Fahrweise), Mittelmotor, 36 V, 
250 W, vormontiert  

 ab 9.6. 

  Trekking-E-Bike Entdecker 
4.0 Premium Plus, Damen 
 Max. Reichweite: 170 km 
(je nach Fahrweise), Mittelmotor, 
36 V, 250 W, vormontiert  

 ab 9.6. 

 1699.00  3,4 
- 32  %
UVP  2499.95 

  Trekking-E-Bike Entdecker 
1.3 Premium, Herren 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), Heckmotor, 
36 V, 250 W, vormontiert  

 ab 9.6. 

 1199.00  3,4 
- 25  %
UVP  1599.95 

  Gravel-Bike GravelerFit 
 Mechanische Scheibenbremse, 
16-Gang-Shimano-Schaltung, 
vormontiert  

 ab 9.6. 

 Inkl. Smarttag 

 Fingerabdrucksensor 

 Inkl. Smarttag 

 649.00  3,4 
- 35  %
UVP  999.95 

 2199.00  3,4 
- 37  %
UVP  3499.95 

Leistungsstarke E-Bikes & praktisches 
Fahrradzubehör für die nächsten 

Abenteuer im Sattel.

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



URLAUBSGEFÜHLE  IM GARTEN. 
Pools, Sonnenliegen, Whirlpools, 
Zubehör & mehr.

JETZT STÖBERN

PREIS-
HIGHLIGHT

  Premium 
Strandkorb 
Atlantik, 
Volllieger, 
anthrazit 
 Bis zu 75° 
verstellbar, Maße ca.: 
125 x 170 x 80 cm  

 ab 9.6. 

 Weitere Insektenschutzartikel online 

  Regenspeicher 
Vaso, ca. 220 l, 
inkl. Zubehör 
 100 % Recyclingkunststoff / 
Polypropylen, 
witterungsbeständig, 
Maße (Ø x H) ca.: 58 x 120 cm  

 ab 9.6. 

Weitere Farbe

je  119.00  1,4 
- 28  %
UVP  167.00 

Verfügbare Modelle:
Stahl, anthrazit, 659.002,4 
Edelstahl, 729.002,4 

  Mülltonnenbox, 
2 x 240 l 
 Stabil & langlebig, 
verschließbare 
Fronttüren, 
Außenmaße 
ca.: 134 x 84 x 125 cm  

 ab 9.6. 

ab  659.00  2,4 

 YARD FORCE
  Mähroboter 
MB 400, inkl. Mähgarage 
 Steuerbar per App, für Rasenflächen 
bis 400 m2, Schnitthöhenabstufung: 
stufenlos  

 ab 9.6. 

 299.00  1,4 
Preis-

Highlight

- 33  %
UVP  449.90 

 Bepfl anzbar  Anschlussfertiges Komplett-Set 

  Set mit 2 Rope-Stühlen Alex 
 Strapazierfähiges, pulverbeschichtetes 
Aluminium-Gestell, Maße ca.: 58 x 63 x 79 cm  

 ab 9.6. 

 189.00  1,4 
- 24  %
UVP  249.90 

 Inkl. Sitzpolster, Wurf- 
und Nackenkissen 

 Inkl. Sitz- und 
Rückenkissen 

 HECHT
  Insektenschutz-
Alu-Türrollo Smart 
 Einfacher und schneller 
Zusammenbau, 
auf individuelles 
Türmaß kürzbar, 
Maße ca.: 125 x 220 cm  

 ab 9.6. 

je  74.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  79.99 

Weitere 
Farbe

 1169.00  3,4 
- 22  %
UVP  1499.00 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
•	 Außergewöhnliche Farbbrillanz 
•	 Besonders farbintensive Darstellung
•	 Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
•	 Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
•	 Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
•	 Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
•	 2 cm starker Keilrahmen
•	 Sorgfältig von Hand gespannt
•	 Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
•	 UV-resistent für langanhaltende Farben
•	 Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1 �Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



DIE  TV TOTAL AUTOBALL  
EUROPAMEISTERSCHAFT LIVE 
ZUM ALDI PREIS ERLEBEN!

9.90*   
 19.90

-00 %-50%

Sitzplatz Oberrang

Sichere dir deine Tickets für den 08.06. im 
PSD BANK DOME in Düsseldorf.

* Ausgewiesene Ersparnis gilt im Vergleich zum regulären Ticket-Preis. Ticketpreis zzgl. 3,50 € Bearbeitungsgebühr. Freie Sitzplatzwahl im jeweils gebuchten Rang. ÖPNV Ticket im VRR    
   inklusive. Veranstaltung ab 16 Jahren (ab 6 Jahren mit Erziehungsberechtigtem). Vertragspartner ist Banijay Media Germany GmbH, Schanzenstraße 22, 51063 Köln.

19.90*

 29.90

-00 %-33%

Sitzplatz Mittelrang



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

DU LEGST WERT AUF 
TIERWOHL. WIR AUCH.

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT
ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.

Bereits 100 % unserer 
Trinkmilch stammen aus 
den Haltungsformen 3 und 4.*

*Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Trinkmilch der Eigenmarken; ausgenommen sind Markenartikel.

#haltungswechsel

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Mai 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

MUTTERTAG

SPARGEL

VATERTAG

WIR FEIERN
DEN MAI ZUM

WIR FEIERN DEN MAI 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

KINDER-BADESPASS ZUM 
MINI-PREIS.

LA OLA  
FÜR UNSERE  
EM-ANGEBOTE.
Im Innenteil

  2.19*

ab Mo. 3.6.

3.99*

Preis- 
Highlight

ALDIMANIA
Fanshirt  
oder -Shorts

GÜNSTIGE SNACKS ZUM 
FUSSBALL-FEST.

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

1-kg-Packung kg-Preis 4.95

1-kg-Packung

 4.99*

 10.25

-51 %

z. B.  0.99*

 UVP 2.19

-54 %

3.69*

 7.49

-50 %

l-Preis 2.01 bzw. 1.84

ab Mo. 3.6.
LANGNESE
Cremissimo

1.66*

 3.99

-58 %

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

ab Fr. 7.6.ab Do. 6.6.Mo. 3.6. – Sa. 8.6.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


